Desfidem pe anonimul corespondent
să ne poată dovedi, fie numai ou două
slove dela cei ceri şi-au anunţat abzioe-
rea din oomitet, oă ar faoe-o aceasta din
pricina noastră.

Poate să fie avut gânduri cât de
bune corespondentul, dar le-a prezintat
greşit şi a făcut un serviciu foarte rău
şcoalei.

Primiţi, onor. redaoţiune, încredinţa
rea deosebitei noastre consideraţiuni.

Brad, 30 Mai (12 Iunie,) 1911.
Ştefan Albu, prof, dir, prov. Vasile Boneu,
prof, Br. 1. Radu, prof., I. Kéri, prof.,
Dr. Traian Suciu, pr; f., Mihail Stoia, preot

înv,, loan German, înv. preot.

Poşta redacţiei.
Dlui loan Vătăşan, paroh, Căpâlna de

sus.